2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
JANEIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/12/2024 SALDO ANTERIOR
17/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/10/2024

Aplicacédo 24/10/2024

Aplicagao 25/11/2024
20/01/2025 APLICACAO
24/01/2025 APLICACAO
28/01/2025 RESGATE

Aplicacdo 25/11/2024

Aplicacéo 28/11/2024
29/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 28/11/2024
30/01/2025 RESGATE

Aplicacdo 28/11/2024
31/01/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2024
31/01/2025

1,320779604
1,330534901

Rentabilidade

No més 0,7386
No ano 0,7386
Ultimos 12 meses  8,0080

Valor Valor IR Prej. Comp.
58.029,90
18.012,68

145,97
12.287,86
5.578,85
16.418,67
12.436,56
11.549,92
4.536,50
7.013,42
1.042,06
1.042,06
299,50
299,50
56.407,09

58.029,90
28.855,23
30.904,16
426,12
0,00

0,00
426,12
56.407,09

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
43.936,094425
13.583,477007

110,074230
9.266,354076
4.207,048701

12.377,320704
9.362,882495
8.689,610019
3.413,048224
5.276,561795

783,733369

783,733369

225,179318

225,179318

42.394,297911

G3370305130012191
03/02/2025 07:17:26

Valor cota

1,326072845

1,326512449
1,328283251
1,329164367

1,329610351

1,330051101

Saldo cotas

30.352,617418

42.729,938122
52.092,820617
43.403,210598
42.619,477229

42.394,297911

42.394,297911

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



