



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Mês/ano referência JANEIRO/2025

DD DE CD	Automático CND II	42 E02 24E	/0001 15				
BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2024	SALDO ANTERIOR	58.029,90			43.936,094425		
17/01/2025	RESGATE	18.012,68			13.583,477007	1,326072845	30.352,617418
	Aplicação 22/10/2024	145,97			110,074230		
	Aplicação 24/10/2024	12.287,86			9.266,354076		
	Aplicação 25/11/2024	5.578,85			4.207,048701		
20/01/2025	APLICAÇÃO	16.418,67			12.377,320704	1,326512449	42.729,938122
24/01/2025	APLICAÇÃO	12.436,56			9.362,882495	1,328283251	52.092,820617
28/01/2025	RESGATE	11.549,92			8.689,610019	1,329164367	43.403,210598
	Aplicação 25/11/2024	4.536,50			3.413,048224		
	Aplicação 28/11/2024	7.013,42			5.276,561795		
29/01/2025	RESGATE	1.042,06			783,733369	1,329610351	42.619,477229
	Aplicação 28/11/2024	1.042,06			783,733369		
30/01/2025	RESGATE	299,50			225,179318	1,330051101	42.394,297911
	Aplicação 28/11/2024	299,50			225,179318		
31/01/2025	SALDO ATUAL	56.407,09			42.394,297911		42.394,297911

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 58.029,90 APLICAÇÕES (+) 28.855,23 RESGATES (-) 30.904,16 RENDIMENTO BRUTO (+) 426,12 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 426,12 SALDO ATUAL = 56.407,09

Valor da Cota

 31/12/2024
 1,320779604

 31/01/2025
 1,330534901

Rentabilidade

 No mês
 0,7386

 No ano
 0,7386

 Últimos 12 meses
 8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088